Территориальная избирательная комиссия

Ейская районная

Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691

 Тел. (86132) 4-69-59  Факс  (86132) 7-75-76
РЕШЕНИЕ
16 декабря  2016года                                                                                                      № 22/115
О назначении председателя участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 13-22
В соответствии с  пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 7 статьи 18 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», пунктом 8.11 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утверждённых постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от  17 февраля  2010 года № 192/1137-5 (с изменениями на 26 марта 2014 года),  с учетом решения территориальной избирательной комиссии Ейская районная от 24 ноября  2016 года № 21/101 «О досрочном прекращении полномочий председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 13-22  Л.В. Очередько», территориальная избирательная комиссия Ейская районная РЕШИЛА:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 13-22  Пелипенко Елену Викторовну, 1962 года рождения, образование высшее  профессиональное, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №13-22, назначенной  в состав участковой избирательной комиссии  от Ейского местного отделения Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".
2. Выдать председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №13-22 Пелипенко Елене  Викторовне удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка №13-22.

4. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте администрации муниципального образования Ейский район на  странице территориальной избирательной комиссии Ейская районная.
5. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Ейская районная           Т.Н.Чернодырка.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии
	                                  Т.Н.Чернодырка

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	                                  Н.В.Железняк